INDEX

Collyrium lene quod facit ad tenuem et acrem lacrimam, pustulas et ad ustiones et ulcera. item ad solutas cicatrices: quod quidam <i>Ἄθηνιππος</i> , alii <i>διασμύρης</i> vocant	XXVI
Aliud ad idem <i>ψιττακινόν</i>	XXVII
5 Collyria acria et perichrista ad cicatrices extenuandas et palpebrarum aspritudinem	XXVIII
Alio modo ad idem	XXIX
Ad palpebras perungendas	XXX
Aliud quo Augustus usus est	XXXI
10 Collyrium <i>ψωρικὸν</i> ad caliginem et aspritudinem oculorum siccamque perturbationem quam <i>ξηροφθαλμίαν</i> Graeci vocant	XXXII
Aliud ad caliginem et aspritudinem	XXXIII
Aliud ad idem, quod magis mulieribus convenit	XXXIII
15 Ad cicatrices extenuandas veteres et caliginem et aspritu- dinem acrem quod semel inunctum plurimum dierum effec- tum exhibit	XXXV
Collyrium quod proprie ad aspritudinem et callositatem palpebrarum facit	XXXVI
20 Liquidum medicamentum ad veterinam aspritudinem pal- pebrarum et callos durissimos	XXXVII
Aliud liquidum medicamentum ad suffusiones	XXXVIII
Ad auriculae dolorem et tumorem simplicia bene facientia sex	XXXIX
25 Ad idem compositum ex duabus rebus mirificum	XL
Ad tumorem et exulcerationem aurium	XLI
Aliud ad carnem in foramine auris excrescentem	XLII
Ad parotidas simplex	XLIII
Compositio ad idem	XLIII
30 Alia compositio ad easdem antequam suppuraverint	XLV
Ad sanguinis eruptionem de naribus remedia	XLVI